
 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzywcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Przemyślu 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Krzywcza. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

Krzysztof Tryksza 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Przemyślu  

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Załącznik nr 1 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Świetlica Wiejska w Babicach, Babice 10, 37-754 Krzywcza: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
 

1. Danuta GŁUSZKO, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Reczpol 

2. Teresa JURKIEWICZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Babice 

3. Joanna KOPKO, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Skopów 

4. Monika Magdalena KORYTKO, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Babice 

5. Marta Małgorzata KURASZ, zgłoszona przez KWW WACŁAWA 

PAWŁOWSKIEGO DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Bachów 

6. Dorota Agnieszka MARTYN, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI,  

zam. Skopów 

7. Marek Paweł PĘKALSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Bachów 

8. Lucyna Maria SOBOL, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI  

DLA POWIATU, zam. Krzywcza 

9. Andrzej ZALESKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Bachów 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Maciej Krzysztof CHRUŚCICKI, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Babice 

2. Sylwia Agnieszka FEDNAR, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reczpol 

3. Honorata Renata KRÓL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruszelczyce 

4. Zuzanna PICH, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Babice 

5. Gabriela Karolina PIERÓG, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Babice 

6. Andżelika Teresa SAPA, zgłoszona przez KWW WACŁAWA PAWŁOWSKIEGO 

DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Bachów 

7. Marzena Dorota SEŃCZYSZYN, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI 

DLA POWIATU, zam. Babice 

8. Natalia Sabina SMOGORZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bachów 

9. Dagmara Justyna SURA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruszelczyce 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Świetlica Wiejska w Bachowie, Bachów 68A, 37-754 Krzywcza: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
 

1. Tomasz BENTKOWSKI, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Babice 

2. Agnieszka Maria DOMINIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bachów 

3. Szymon Józef LEWANDOWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bachów 

4. Henryka Agata MAC, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bachów 

5. Leokadia PĘKALSKA, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI  

DLA POWIATU, zam. Bachów 

6. Mariusz PLECIEŃ, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Babice 

7. Paweł Wojciech STADNIK, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachów 

8. Marta SZYBIAK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Babice 

9. Jolanta Danuta TOMASZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Reczpol 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Bronisława BIELAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Bachów 

2. Barbara Maria GRZECH, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bachów 

3. Marta Agnieszka GRZEGORZAK, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Babice 

4. Barbara Grażyna IWANICKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzywcza 

5. Tomasz KUŹBIDA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wola Krzywiecka 

6. Izabela Agnieszka MOŁOŃ, zgłoszona przez KWW WACŁAWA 

PAWŁOWSKIEGO DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Babice 

7. Ewa Barbara PĘKALSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Bachów 

8. Joanna Małgorzata PĘKALSKA, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI 

DLA POWIATU, zam. Bachów 

9. Jerzy Janusz PĘKALSKI, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI,  

zam. Bachów 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Świetlica Wiejska w Krzywczy, Krzywcza 97, 37-755 Krzywcza: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
 

1. Monika Maria KAMIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Reczpol 

2. Anna KLIMKO, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA POWIATU, 

zam. Ruszelczyce 

3. Krystyna KOPIEC, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Babice 

4. Bożena Elżbieta KURASZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Ruszelczyce 

5. Marta ŁAWRYNIUK, zgłoszona przez KWW WACŁAWA PAWŁOWSKIEGO 

DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Średnia 

6. Ewa Elżbieta MACIEWICZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzywcza 

7. Agata Anna PAWŁOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Ruszelczyce 

8. Małgorzata Julia STADNIK, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Krzywcza 

9. Iwona Maria ŚWIGOŃ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Średnia 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Tomasz BROŻYNIAK, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENI DLA 

POWIATU, zam. Ruszelczyce 

2. Elżbieta Danuta BURCHAŁA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI,  

zam. Babice 

3. Maria Małgorzata FUDALI, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Krzywcza 

4. Adam HYŻA, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzywcza 

5. Halina KRZYWIŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzywcza 

6. Aneta Anna KURPYTA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruszelczyce 

7. Katarzyna Barbara KUŹBIDA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Krzywiecka 

8. Paweł MAZUR, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzywcza 

9. Bartłomiej Tomasz STASZKIEWICZ, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bachów 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 4 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Świetlica Wiejska w Kupnej, Kupna 19A, 37-741 Krasiczyn: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
 

1. Iwona Michalina BENEDYK, zgłoszona przez KWW WACŁAWA 

PAWŁOWSKIEGO DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Kupna 

2. Paweł Piotr BUŚ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Babice 

3. Zbigniew Adam KOPIEC, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI,  

zam. Babice 

4. Krystyna KWAŚNA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Reczpol 

5. Marta Zyta LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Krzywcza 

6. Paula NAPORA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ruszelczyce 

7. Alicja Dorota PERDUTA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kupna 

8. Stanisław TOMASZEWSKI, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENI  

DLA POWIATU, zam. Wola Krzywiecka 

9. Marta Marzena UNDZIAKIEWICZ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Babice 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Grażyna Elżbieta BAJDA, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Kupna 

2. Bożena KOZŁOWSKA-SZKOŁA, zgłoszona przez KWW WACŁAWA 

PAWŁOWSKIEGO DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Chyrzyna 

3. Magdalena Katarzyna KRZYWONOS, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Skopów 

4. Marzena Krystyna LEKKA, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Babice 

5. Krystian Grzegorz LINDA, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Ruszelczyce 

6. Sabina Agnieszka ŁOZIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chyrzyna 

7. Kamila MARTYN, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bachów 

8. Piotr MIKITA, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reczpol 

9. Bogusław Czesław WIŚNIOWSKI, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENI 

DLA POWIATU, zam. Skopów 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 5 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Świetlica Wiejska w Reczpolu, Reczpol 87, 37-755 Krzywcza: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
 

1. Aleksandra Magdalena KURASZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ruszelczyce 

2. Katarzyna Maria LEGENC, zgłoszona przez KWW WACŁAWA 

PAWŁOWSKIEGO DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Krzywcza 

3. Bożena Krystyna LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Krzywcza 

4. Anna MAZUR, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Reczpol 

5. Krystyna MAZURKIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Reczpol 

6. Marta Maria PIEKARZ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Babice 

7. Marta WANAT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Reczpol 

8. Bernadeta Kamila WASYLISZYN, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI 

DLA POWIATU, zam. Ruszelczyce 

9. Marzena WOJTOWICZ, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Reczpol 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Katarzyna Patrycja GŁOWACZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reczpol 

2. Waldemar Mateusz KURASZ, zgłoszony przez KWW WACŁAWA 

PAWŁOWSKIEGO DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Ruszelczyce 

3. Henryk Józef MAZUR, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Reczpol 

4. Franciszek MIKITA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Reczpol 

5. Marta Agnieszka PASTERNAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krzywcza 

6. Wioleta Beata STARUCH, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI  

DLA POWIATU, zam. Ruszelczyce 

7. Edyta Franciszka SZPYTMAN, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Reczpol 

8. Halina Teresa ŚWIST, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Reczpol 

9. Joanna Kazimiera WAJDA-PAWŁOWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Ruszelczyce 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 6 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Świetlica Wiejska w Ruszelczycach, Ruszelczyce 55, 37-755 Krzywcza: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
 

1. Katarzyna Urszula DŁUGOSZ, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI  

DLA POWIATU, zam. Ruszelczyce 

2. Agata DOMOŃ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruszelczyce 

3. Alicja Magdalena GRAB, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bachów 

4. Beata Ewa GRZEGORZAK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ruszelczyce 

5. Dorota JANOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Reczpol 

6. Jakub Stanisław KURASZ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Ruszelczyce 

7. Barbara Teresa MALICZOWSKA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Babice 

8. Jolanta Renata PINKOWICZ, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Ruszelczyce 

9. Alicja TYMCZYK, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruszelczyce 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Stanisław Marian BRODA, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Skopów 

2. Katarzyna Dorota KRUCZEK, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI  

DLA POWIATU, zam. Ruszelczyce 

3. Marta Justyna KURASZ, zgłoszona przez KWW WACŁAWA 

PAWŁOWSKIEGO DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Ruszelczyce 

4. Sylwia Angelika KWASIŻUR, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachórzec 

5. Damian Sebastian MAC, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bachów 

6. Małgorzata MIKITA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reczpol 

7. Marta MROCZKO, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO, zam. Ruszelczyce 

8. Krystyna SOBOL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ruszelczyce 

9. Barbara STODOLAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Krzywcza 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 7 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Świetlica Wiejska w Skopowie, Skopów 103A, 37-754 Babice: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
 

1. Franciszek DUDYCZ, zgłoszony przez KWW WACŁAWA PAWŁOWSKIEGO 

DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Skopów 

2. Anna Maria DYL, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzywcza 

3. Anna Elżbieta GŁOWACZ, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Skopów 

4. Iwona Teresa KURASZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skopów 

5. Anna Danuta LEŚNIAK, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI  

DLA POWIATU, zam. Skopów 

6. Elżbieta Barbara OSIADŁY, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Babice 

7. Lucyna Renata PAWŁOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ruszelczyce 

8. Jolanta Dorota PILCH, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Ruszelczyce 

9. Michał Stanisław ŚWITA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Batycze 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Justyna Magdalena CEMPURA, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Babice 

2. Anna Helena DOŁĘGA-KOŁCZ, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI 

DLA POWIATU, zam. Babice 

3. Ewelina Barbara IWANICKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzywcza 

4. Iwona Ewa MARTOWICZ, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bachórzec 

5. Witold Ryszard RACHWAŁ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Reczpol 

6. Dorota RUBIN-KASZYCKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI,  

zam. Babice 

7. Anna Magdalena STANKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skopów 

8. Bernadeta WOLARZ, zgłoszona przez KWW WACŁAWA PAWŁOWSKIEGO 

DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Skopów 

9. Renata Katarzyna ŻUKOWIEC, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Skopów 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 8 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Świetlica Wiejska w Średniej, Średnia 29A, 37-755 Krzywcza: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
 

1. Małgorzata Bernadeta MINOROWICZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Skopów 

2. Jolanta Maria NAPORA, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Średnia 

3. Katarzyna PAWŁOWSKA, zgłoszona przez KWW WACŁAWA 

PAWŁOWSKIEGO DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Reczpol 

4. Gabriela Sabina PILCH, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Ruszelczyce 

5. Bartłomiej RUBIN, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Babice 

6. Lidia Irena SITNIK, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 

POWIATU, zam. Średnia 

7. Danuta Maria SOSA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Babice 

8. Andrzej Piotr SZPYTMAN, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Reczpol 

9. Bogusław Jerzy TOMASZEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Krzywiecka 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Dariusz BANAŚ, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENI DLA POWIATU, 

zam. Ruszelczyce 

2. Anna Maria GĄSIOROWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI,  

zam. Babice 

3. Jakub Michał GONET, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bachów 

4. Jolanta KRÓL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Krzywcza 

5. Sebastian Adam MACIEWICZ, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Krzywcza 

6. Maria NAPORA, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO, zam. Średnia 

7. Kazimierz Andrzej SAPA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krzywcza 

8. Agnieszka Sabina STROJEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Reczpol 

9. Andrzej Antoni TOMASZEWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reczpol 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 9 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Świetlica Wiejska w Woli Krzywieckiej, Wola Krzywiecka 70A, 37-755 Krzywcza: 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
 

1. Marta Maria BINKO, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI  

DLA POWIATU, zam. Wola Krzywiecka 

2. Angelika Katarzyna KURASZ, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Skopów 

3. Jacek Marcin KURASZ, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI,  

zam. Babice 

4. Krzysztof Rafał MINOROWICZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skopów 

5. Małgorzata Józefa PIASECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Krzywiecka 

6. Wiesława POPOWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Wola Krzywiecka 

7. Paweł SKUBISZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wola Krzywiecka 

8. Ewelina Magdalena SUS, zgłoszona przez KWW WACŁAWA PAWŁOWSKIEGO 

DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Wola Krzywiecka 

9. Sebastian Stanisław TOMASZEWSKI, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Wola Krzywiecka 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
 

1. Grażyna Maria GĄSKA, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzywcza 

2. Jan Jacek GRAB, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bachów 

3. Katarzyna Celina KRÓL-BURCHAŁA, zgłoszona przez KWW 

STOWARZYSZENI DLA POWIATU, zam. Babice 

4. Elżbieta MARTYN, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wola Krzywiecka 

5. Elżbieta SITNIK, zgłoszona przez KWW WACŁAWA PAWŁOWSKIEGO 

DALSZY ROZWÓJ GMINY, zam. Średnia 

6. Piotr Michał STASZKIEWICZ, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bachów 

7. Dominika Magdalena TOMASZEWSKA, zgłoszona przez KWW DLA 

ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Wola Krzywiecka 

8. Monika Anna TOMASZEWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Reczpol 

9. Jan Antoni WANAT, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Wola Krzywiecka 

 


